Постановление администрации Сосновского муниципального района от 14.09.2022г. № 1812

[bookmark: _Hlk94166716]

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1267

 В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 31.07.2018 г. № 370-П «О внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. № 380-П», постановление Правительства Челябинской области от 25.12.2019 года № 595-П «О внесении изменения в постановление правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. № 380-П», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 г. № 1267 «О перечне государственных и муниципальных услуг, оказываемых многофункциональным центром Сосновского муниципального района»:
1.1. дополнить следующим пунктом Перечень государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления и предоставляемых МФЦ:
«Предоставление права на въезд и передвижение грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения по автомобильным дорогам местного значения».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района Чигинцева С.А.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е.Г. Ваганов